
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      18.04.2023                                                                                         №       421                
 

Об утверждении проекта 
благоустройства «Город Героев. По пути 
славы вязниковцев» 

 

 

На основании протокола заседания Федеральной комиссии по 
организации и проведению VII Всероссийского конкурса лучших проектов 
создания комфортной городской среды администрация района                             
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить проект благоустройства «Город Героев. По пути славы 
вязниковцев» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


